
  
 

 
via Luna e Sole, 44 Sassari 

tel. 079.293287 – web: www.convittocanopoleno.edu.it 
C.F. Scuole 92073300904 – C.F.Convitto 80000150906 
peo: ssvc010009@istruzione.it - pec: ssvc010009@pec.istruzione.it 

Prot. n. del 19.06.2021 

Al personale interno interessato 

DSGA, Atti, Albo on line, Amm.  Trasparente, Sito WEB 

 

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Graduatoria definitiva individuazione TUTOR per progetto PON Apprendimento e socialità “Canopolando si impara 
Spagnolo” per attivazione n. 2 corsi preparazione certificazione DELE A2/B1 e n. 1 DELE B2 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2021-46 

CUP D89J21006810001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il “Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID-17657 del 07/06/2021 che rappresenta la formale 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO l’Avviso per il reclutamento tra il personale interno di TUTOR per progetto PON Apprendimento e socialità 
“Canopolando si impara Spagnolo” per attivazione n. 2 corsi preparazione certificazione DELE A2/B1 e n. 1 DELE B2 

VISTE le candidature pervenute nei modi e termini previsti 

VISTA la graduatoria provvisoria individuazione Tutor progetto PON Apprendimento e socialità “Canopolando si impara 
Spagnolo” 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami nei modi e termini previsti  

D E C R E T A 

la pubblicazione in data 21.06.2021 della graduatoria definitiva di cui all’oggetto. 

POSIZIONE CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 DEPALMAS MARIA FRANCESCA 20 

2 MARINA CORRO MARIA DOLORES 8 

Nel caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane. 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

 
Il Rettore - Dirigente Scolastico 

Prof. Stefano Manca 
Documento firmato digitalmente ai sensi  
del C.A.D. e disposizioni ad esso connesse 

1 

mailto:ssvc010009@istruzione.it
mailto:ssvc010009@pec.istruzione.it



		2021-06-21T21:57:39+0200
	MANCA STEFANO




